CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lais:: raaamíãü
AS? /06 /02/&20

Ofício 9°. 08573/2020- \ÍICIVI

Limeira do Oeste - MG, 09 de junho de 2020.

Ao Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Venho, respeitosamente, solicitar que Vossa Excelência discrimine
quais são os recursos (valores) destinados ao Município de Limeira do Oeste em

razão do COVlD-19.

E diante desses recursos, quais são os planos e ações que estão
sendo desenvolvidos no combate à pandemia.

Sem mais para o momento, externo os meus sinceros votos de estima
e consideraçáào.

Atenciosamente,

@LL @Wit
L ANDRO DE O ZA CARVALHO

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíI: secretaria@Iímeiradooeste.com.mg.gov.br